FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

Unidade Curricular 202 - Historia Do Direito Portugués - 603
Ano Letivo / Semestre 2.° Semestre 2020/2021
Epoca de Avaliagdo Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota
Jari Prof.2 Doutora Miriam Afonso Brigas / Mestre Pedro Correia Gongalves
Turnos TA
Data de Avaliacéo 08/07/2021 09:30
Total de Alunos 8
Data / Hora de Impress&o 01/07/2021 13:07
ID ZOOM 441 897 4088
Nimero Nome Método PE AC M(NA) ORAL N. FINAL
64846
64451
64314
62662
61095
64429
64593
64686

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE - Prova Escrita ; AC — Avaliagao Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;
IMPORTANTE:
- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) nao esteve presente;

- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente



FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

Unidade Curricular 202 - Histéria Do Direito Portugués - 605
Ano Letivo / Semestre 2.° Semestre 2020/2021
Epoca de Avaliagdo Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota
Juri Mestre Jodo Andrade Nunes / Dr. David Teles Pereira
Turnos TAN
Data de Avaliacdo 16/07/2021 18:30
Total de Alunos 9
Data / Hora de Impressé&o 01/07/2021 13:46
ID ZOOM 962 776 3706
Nimero Nome Método PE AC M(NA) ORAL N. FINAL
65053
24942
62347
64365
62602
58501
64350
64371
32275

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE - Prova Escrita ; AC — Avaliagao Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;
IMPORTANTE:
- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) nao esteve presente;

- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente



Unidade Curricular

Ano Letivo / Semestre
Epoca de Avaliagdo

Juri

Turnos

Data de Avaliacéo

Total de Alunos

Data / Hora de Impress&o

ID ZOOM

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

202 - Histéria Do Direito Portugués - 606

2.° Semestre 2020/2021

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota

Prof.2 Doutora Susana Antas Videira / Prof. Doutor Gongalo Sampaio e Mello
TAN

16/07/2021 18:30

6

01/07/2021 19:10

587 834 3854

Numero Nome

Método PE AC M(NA) ORAL

N. FINAL

64971

62378

62082

64344

62642

64963

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE - Prova Escrita ; AC — Avaliagao Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;

IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) nao esteve presente;

- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




Unidade Curricular
Ano Letivo / Semestre
Epoca de Avaliagio
Jari

Turnos

Data de Avaliacéo
Total de Alunos

Data / Hora de Impresséo

ID ZOOM: 895 7379 7498

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

205 - Teoria Geral Do Direito Civil Il

2.9 Semestre 2020/2021

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota

Doutor Luis Vasconcelos Abreu | Doutora Fatima Manso

TAN

05/07/2021 18:00
4

01/07/2021 11:21

Namero Nome Método PE | AC | M(NA) ORAL N. FINAL
24445
58574
59554
60904
Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliacdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;

IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) néo esteve presente;
- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




Unidade Curricular

Ano Letivo / Semestre

Epoca de Avaliagédo

Juri

Turnos

Data de Avaliacao

Total de Alunos

Data / Hora de Impressao

ID ZOOM

A

202 - Histéria Do Direito Portugués - 602

2.° Semestre 2020/2021

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota

Mestre Teresa Morais / Mestre Madalena Santos

TA

05/07/2021 09:00
4

01/07/2021 12:54
680 306 8767

Numero

Nome

Método

PE

AC | M(NA)

ORAL

N. FINAL

63582

64355

21959

64825

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE - Prova Escrita ; AC — Avaliagao Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;

IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) nZo esteve presente;

- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




